

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Głośnik Klipsch KS-7502-THX**

Cena **3 800,00 zł**

Producent **Klipsch**

OPIS PRODUKTU

KS-7502-THX - Kolumna instalacyjna do zabudowy sufitowej

Tworzący zadziwiająco szczegółowy i pochłaniający dźwięk, głośnik ścienny surround KS-7502-THX wnosi całkowicie nowy wymiar do świata kina domowego. Zapewne właśnie dlatego jest on pierwszym głośnikiem tego rodzaju, który uzyskał wysoce szanowany certyfikat THX Ultra2.

Tworzy wspaniały dźwięk w większych pomieszczeniach

Zapewnia perfekcyjną dystrybucję dźwięku

Maksymalna łatwość instalacji

Doskonale współdziała z naszymi innymi modelami THX Ultra2

Nasz najwyższy model głośnika ściennego surround - KS-7502-THX stosuje bardzo szanowaną certyfikowaną opatentowaną technologię i materiały najwyższej jakości, aby zapewnić zniewalające i niedoścignione doświadczenia audio. Większość głośników ściennych surround nie jest bowiem w stanie „oszukać” słuchacza, że dźwięk dociera do niego zewsząd, a nie tylko z góry. Nie stanowi to problemu w wypadku KS-7502-THX, jako że oferuje on perfekcyjną, szerokokątną dystrybucję dźwięku. KS-7502-THX stosuje dualne 5,25-calowe głośniki cerametaliczne, które działają w zamkniętej komorze. Te wyjątkowe kopułki niskotonowe oferują wspaniałą charakterystykę tłumienia, dzięki czemu dźwięk nie będzie się załamywał ani rezonował, a reakcja basów będzie zawsze niezawodna, niezależnie od instalacji lub rozmiaru przestrzeni znajdującej się pod sufitem.

Podwójne 1-calowe głośniki niskotonowe w obudowie tubowej horn spoczywają w pionowo ustawionym szeregu zgodnie z opatentowaną technologią Wide Dispersion Surround Technology dzięki

czemu tworzony jest niezrównany, pochłaniający dźwięk surround, a poszczególne efekty dźwiękowe są świetnie umiejscowione. .

Poza swoim dźwiękiem najwyższej klasy KS-7502-THX może się również poszczycić pięknym wyglądem dzięki swojemu zbudowanemu z luksusowo wyglądającego MDF grillowi i aluminiowej listwie.

Natomiast gdy głośnik jest przykryty, jego grill, który może zostać pomalowany może perfekcyjnie wtopić się w każdy wystrój wnętrza. Nowe zaciski montażowe zapewniają równy nacisk na ściankę instalacyjną, zapewniając długotrwałą niezawodność instalacji.

KS-7502-THX dysponuje również wieloma opcjami. Jego barwa dźwięku dopasowana jest do wszystkich naszych produktów z certyfikatem THX Ultra2, dzięki czemu możesz stosować je zarówno w konfiguracji dyskretnego stereo jak i w systemach kina domowego – dokładnie tak, jak tego potrzebujesz.